ПРОТОКОЛ № 3
публичных слушаний по проекту решения Совета Инкинского сельского

поселения «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение»
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Публичные слушания: по проекту решения Совета Инкинского сельского поселения «О
бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов» с целью обсуждения и выявления мнения жителей по
данному вопросу .
Место проведения: Томская область, Колпашевский район, с.Инкино, пер.Кооперативный
11 (каб. № 1).
Время проведения: 30.11.2020 с 14 ч. 15 мин.
Присутствовали:
Глава Инкинского сельского поселения Вариводова Г.Н.
Председатель: Л.И. Чикова
Секретарь: Е.В. Кульменева
Ведущий специалист Администрации Инкинского сельского поселения Буторина Т.А.
Инженер-электроник Администрации Инкинского сельского поселения Мурзин А.Г.
Депутат Совета поселения Барышева И. А.

На публичных слушаниях присутствовали жители Инкинского сельского поселения - 8
человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Публичные слушания по проекту решения Совета Инкинского сельского поселения «О
бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов»

Л.И. Чикова- рассказала о формировании бюджета муниципального образования
«Инкинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

В ходе выступлений были заданы вопросы и высказаны мнения:
Пушкарев Б.М. задал вопрос:

Будет ли компенсированы расходы по найму транспорта в больницу до г.Колпашево.

Чикова Л.И. -  организация транспортного обслуживания населения между
поселениями в границах муниципального района относится к полномочиям района.

Коновалова Е.В. задала вопрос:
Будут ли асфальтировать дорогу в с.Инкино?

Чикова Л.И. - В 2021 году планируется получение средств из областного бюджета в
размере 6 млн.рублей. Средства будут направлены на асфальтирование дороги в с.Инкино по
ул.Бреговая в объеме 489 метров.

Единогласно принято решение:
1. Признать публичные слушания по проекту решения Совета Инкинского сельского

поселения «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» состоявшимися.

2. Протокол публичных слушаний обнародовать в срок до 08.12.2020 года.

Председатель Л.И. Чикова

с. Инкино 30.11.2020 г.

СУШАЛИ:

Секретарь Е.В. Кульменева